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               BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[11.04.2024] 

 

Drejtuar: SEAD-SGS sh.p.k përfaqësuar nga administratori zj. Entela Lici, me NIPT 

L61725018G, Adresa: Tiranë, Kashar 2, Rruga Mullishter, godina 1 katëshe. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97585-03-06-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: “Blerje e artikujve ushqimor” 

Fondi limit 17,783,380 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tremijë e 

treqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj.  

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11.03.2024] 

[14]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik „EL-GJO-2006” sh.p.k, përfaqësuar nga administratori zj. 

Greta Rrathtori me NIPT J66902033R.   

Vlera 16,089,000 (gjashtëmbëdhjetëmilion e tetëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik SEAD-SGS sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. Entela 

Lici, me NIPT L61725018G. 

Vlera 14,654,430 (katërmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katërmijë e 

katërqind e tridhjetë) lekë pa tvsh. 
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Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1-U skualifikuan operatori ekonomik “EL-GJO-2006” sh.p.k, për këto arsye: 

1- Nuk plotesoni piken 2.2.1 ”Kapaciteti ekonomik dhe financiar” te DST, per vleren 

e xhiros mesatare vjetore ,pasi vlera  vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e 

periudhës së kërkuar 2022, 2021 dhe 2022 eshte  më e vogël se  vlera e  

përllogaritur e kontratës që prokurohet dhe konkretisht 17,783,380 

(shtatëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e tetëdhjetre mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

2- Nuk keni plotesuar piken 2.3.6.Kapaciteti teknik, pasi nuk keni plotesuar tabelen 

nr.1, ku duhej te deklaronit kontratat e furnizimit qe ju dispononi. 

3- Ne formularin e  Vetëdeklarimit sipas shtojces nr.8 keni deklaruar si subjekt 

mbeshtetes Martin Dede Vata per te cilin nuk keni paraqitur një Formular te 

veçantë te Vetëdeklarimit, sipas percaktimeve te DST,ku citohet si me poshte: 

Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në kapacitetet e 

subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe 

nga subjekti mbështetës. 

4- Ne shtojcen nr.1 keni deklaruar vleren 9,983,870 leke pa tvsh ndersa tek shtojca 

nr.2 Lista e artikujve  keni deklaruar vleren prej 16,089,000 leke, duke patur 

mosperputhje ne deklarimet e vlerave te ofertuara. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: SEAD-SGS sh.p.k 

përfaqësuar nga administratori zj. Entela Lici, me NIPT L61725018G, Adresa: Tiranë, 

Kashar 2, Rruga Mullishter, godina 1 katëshe se oferta e paraqitur me nje vlere te 

pergjithshme prej me ofertën ekonomike me 14,654,430 (katërmbëdhjetëmilion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e katërmijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Benet Beci 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR 

 

            Onid Bejleri 
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